Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                       16.08.2012
Присутствуют:   Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                             Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                             Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                             Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                             Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                             Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной
                             собственности;
                             Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                             муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации;
Лот № 1 - нежилые помещения общей площадью 92,0 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Мира/ул.Кавалерийская, 12/19. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) – 1 100 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  550 000 руб.

На  день продажи поступили  5 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали 2 участника.

Победитель – Субботин Андрей Алексеевич.
Номер карточки победителя - 3.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 550 000 руб.

Лот № 2 - нежилые помещения общей площадью 34,3 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, проспект Декабристов, 9а. Помещения находятся в фактическом пользовании.

Начальная цена (цена первоначального предложения) – 600 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  300 000 руб.

На  день продажи поступили  2 заявки.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

В связи с тем,  что ни один из претендентов не признан участником продажи имущества по лоту № 2, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
по данному лоту признана несостоявшейся.

Лот № 3 - нежилые помещения общей площадью 89,9 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Заречная, 157. Помещения пустуют.

Начальная цена (цена первоначального предложения) – 1 000 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  500 000 руб.

На  день продажи поступили  3 заявки.

Отказано в допуске к участию в продаже 1 претенденту.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали 2 участника.

Победитель – Андраковский Максим Владимирович.

Номер карточки победителя - 1.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 500 000 руб.

Лот № 4 - нежилые помещения общей площадью 209,3 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, шоссе Космонавтов, 76. Помещения пустуют.

Начальная цена (цена первоначального предложения) – 2 600 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  1 300 000 руб.

На  день продажи поступили  2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Участники не присутствовали.
В связи с тем, что участники не явились на  проведение продажи по лоту № 4, признать
продажу муниципального имущества посредством публичного предложения
по данному лоту несостоявшейся.

Лот № 5 - нежилые помещения общей площадью 30,5 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 117. Помещения обременены договором аренды
в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
Начальная цена (цена первоначального предложения) – 800 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  400 000 руб.

На  день продажи поступили  7 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали 2 участника.

Победитель – Яковлев Михаил Юрьевич.

Номер карточки победителя - 3.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 400 000 руб.

Лот № 6 - нежилые помещения общей площадью 101,1 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Геологов, 19. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.

Начальная цена (цена первоначального предложения) – 1 700 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  850 000 руб.

На  день продажи поступили  13 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

Зарегистрировались 10 участников.

Присутствовали 2 участника.

Победитель – Генералов Евгений Владимирович.

Номер карточки победителя - 6.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 850 000 руб.

Лот № 7 - нежилые помещения общей площадью 133,1 кв.м  в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, шоссе Космонавтов, 209. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) – 1 500 000 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  750 000 руб.

На  день продажи поступили  5 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 1 претенденту.

Зарегистрировались 4 участников.

Присутствовали 2 участника.

Победитель – Федосеев Денис Иванович.

Номер карточки победителя - 2.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества – 750 000 руб.

Члены  комиссии:
                                            Л.А.Толмачева
                 С.В.Журавлева
                  О.В.Кичко
                  Т.Н.Кузнецова

                  О.Е.Левитан
                  С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                           Л.А.Толмачева
Ведущий продажи имущества

        Т.Н.Кузнецова
PAGE
1